

Rachunek Zysków i Strat sporządzony za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 r
 (wariant porównawczy)

| wyszczególnienie | Kwota w zł za: | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | za okres | za okres |
| | 01.02.2020-31.12.2020 | 01.01.2021-31.12.2021 |
| 1 | 2 | |
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 12 823 180,33 | 18 509 863,03 |
| - od jednostek powiązanych | - | - |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 795 311,71 | 1 048 059,82 |
| II. Zmiana stanu produktów | - | 4 500,00 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | - | - |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 8 723,27 | 12 313,45 |
| V. Dotacje budżetowe na działalność podstawową w ty: | 12 019 145,35 | 17 444 989,76 |
| - Dotacje organizatora | 11 224 723,32 | 16 601 731,00 |
| - Pozostałe dotacje z innych źródeł na działalność podstawową | 794 422,03 | 843 258,76 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 13 372 946,23 | 17 578 863,31 |
| I. Amortyzacja | 931 301,28 | 275 965,22 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 926 425,02 | 1 237 871,02 |
| III. Usługi obce | 4 569 158,60 | 9 201 425,34 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym: | 369 070,95 | 401 672,63 |
| - podatek akcyzowy | - | - |
| V. Wynagrodzenia | 4 992 002,52 | 5 247 649,33 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 842 220,58 | 951 418,44 |
| - emerytalne | 383 445,57 | 425 680,07 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 733 244,79 | 254 181,09 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 9 522,49 | 8 680,24 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | - 549 765,90 | 930 999,72 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 346 912,31 | 338 487,93 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | - | - |
| II. Dotacje | - | - |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 136 817,42 | 73 738,91 |
| IV. Inne przychody operacyjne | 210 094,89 | 264 749,02 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 570 202,57 | 325 183,22 |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | - | - |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 420 140,37 | 116 821,79 |
| III. Inne koszty operacyjne | 150 062,20 | 208 361,43 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | - 773 056,16 | 944 304,43 |
| G. Przychody finansowe | 23 492,72 | 29 210,73 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | - | - |
| - od jednostek powiązanych | - | - |
| II. Odsetki, w tym: | 21 060,65 | 25 040,67 |
| - od jednostek powiązanych | - | - |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | - | - |
| - od jednostek powiązanych | - | - |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 2 432,07 | 4 170,06 |
| V. Inne | - | - |
| H. Koszty finansowe | 28 083,70 | 31 664,38 |
| I. Odsetki, w tym: | 0,89 | - |
| - dla jednostek powiązanych | - | - |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | - | - |
| - dla jednostek powiązanych | - | - |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 21 060,65 | 25 040,67 |
| IV. Inne | 7 022,16 | 6 623,71 |
| I. Zyska (starata) brutto (F +G-H) | - 777 647,14 | 941 850,78 |
| J. Podatek dochodowy | - | - |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | - | - |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K) | - 777 647,14 | 941 850,78 |